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دارند؛ حتی دعا کردن برای برنده شدن اين ١٤ نفر کار 
سختی است، چه برسد به انتخاب کردنشان!

حیدری ام!
مجری، برنامه را با ياد واقعه بزرگ غدير و تبريک ميلاد 
باسعادت امام موســی کاظم (ع) شروع می کند. سپس 
حجت الاســلام «احمدرضا غلامی» دبير مهرواره محله 
همدل، از راه ســختی که در اين چند ماه طی شده تا به 
امروز و اختتاميه برسد، می گويد. «احمد بابايی» شاعر 
اهل بيت(ع) شعری در وصف اميرالمؤمنين(ع) می خواند 
و از مستمعان و حاضران در سالن می خواهد همراهی اش 
کنند، سالن از حيدرحيدر پر می شود و عطر نام امام (ع) 
فضا را پر می کند. نوبت به معرفی برگزيدگان اســتانی 
می رســد. ٧ نفر برگزيده بالای سکو می روند و از ميان ٧ 

نفر باقی مانده ٣ نفر رتبه اول هستند.

اراده جمعی
حجت الاســلام والمســلمين «محمد قمــی» دومين 
ســخنران اين مراســم، با اذعان به اينکــه همگی بايد 
تجربه های تاريخی را جدی بگيريم و برای همه ما روشن 
شده اســت که اعتماد به غرب گره کار ما را باز نمی کند، 
گفت: «پدر و مادرهای ما هميشه از بچگی به ما توصيه 
می کردند که دســتت را روی زانويت بگذار و ياعلی بگو 
و بلند شــو. ما اين حرف ها را مطابق واقعيت می دانيم. 

در اين شــرايط ســخت مردم ايران، دســتمان را روی 
زانويمان گذاشــتيم و ياعلی گفتيم و ان شاءاالله به سوی 
قله های پيشــرفت، قدرتمند گام برمی داريم». رياست 
سازمان تبليغات اســلامی بر گره گشابودن اراده جمعی 
و دل بســتگی های ايمانی تأکيد کرد و گفت: «براساس 
تجربه های تاريخی بايد مســجد را جدی بگيريم. مردم 
تجربه کرده اند جاهايی که در مساجد باز بود، در شرايط 
ســخت گره از کار مردم باز شد و بيشــتر خير ديديم. 
ان شاءاالله در آينده مســاجد در رفع حوائج مردم، رشد و 

پيشرفت محله نقش مؤثرتری خواهند داشت.
حسنت به اتفاق ملاحت جهان گرفت

آری به اتفاق جهان می توان گرفت
اين مهرواره ان شاءاالله سالانه برگزار می شود و همواره بايد 
زمينه و فرصتی فراهم کند تا همدلی های مردم و اراده های 

پيوندخورده آنان گره های بزرگ تری را بگشايد».

پرهیز از موازی کاری
دکتر «مرتضی ميرباقری» معاون سابق صدا و سيمای 
جمهوری اســلامی، در صحبت های کوتاهی که در اين 
اختتاميه داشت به اين نکته اشــاره کرد که بنيان گذار 
جمهوری اســلامی ايران با تصرف قلب های انسان های 
آزاده و بــا اســتفاده از ظرفيت مردم و آزادســازی آن 
پيروزی انقلاب اسلامی و هشت ســال دفاع مقدس را 
رقم زد. ميرباقری در ادامه گفت: «همه شــما عزيزانی 
که در اين نشست هستيد، می دانيد که کشور ما کشور 
پرچالشی اســت و بايد اين مســائل و ظرفيت هايی که 
می توانند برای حل اين مسائل به ميدان بيايند شناسايی 
شوند و با سازمان دهی مناسب بتوانيم مسائل و مشکلات 
را با اســتفاده از ظرفيت های بومی حل کنيم. قدم اول 
اينکه ما بايد اعتماد مردم را جلب کرده و زمينه مشارکت 
آن ها را فراهم و مسائل را با استفاده از ظرفيت مردم حل 
کنيم. در اين مسائل هميشه نهاد پيشتاز ما بسيج بوده 
است. نيروهای جهادی هم ظرفيت زيادی در اين زمينه 
دارند و اين به يک انســجام و نقشــه راه نياز دارد. خطر 
وقتی پيش می آيد که ببينيم به صورت متعدد، متنوع 
و موازی يک ســری کارها انجام بگيرد پس نياز به يک 

وحدت و انسجام است».

معرفی ٣ برنده نهایی
حســن ختام برنامــه معرفــی نفراتــی اســت 
تــا  اول  مقــام  حائــز  مردمــی  رأی  بــه  کــه 
و  محمــدی»  «اعظــم  شــده اند.  ســوم 
«زهــرا حســین زاده» نفــرات اول تــا دوم و 
موسوی مقدم نفر سوم هستند. منتخبان به 
یکدیگــر تبریک می گوینــد و برای هــم آرزوی 
موفقیــت می کنند. عکس های یــادگاری هم 
گرفتــه می شــود. بعضــی کــه همدیگــر را تازه 
یافته اند، دربــاره طرح هــای یکدیگر صحبت 
می کننــد. میــان صحبت هایــی کــه منتخبان 
متوجــه می شــوم  دارنــد  بــا حسینی نســب 
طــرح تفکیــک زبالــه و کســب درآمــد از ایــن 
طلای کثیف، مورد توجــه خیلی ها قرار گرفته 
اســت. بعــد از پذیرایــی و نهــار همــه راهــی 
شهرهایشان می شوند؛ به امید سال دیگر و 

مهرواره دیگر و گام های خیر دیگر.

در این شرایط سخت مردم 
ایران، دستمان را روی 

زانویمان گذاشتیم و یاعلی 
گفتیم و ان شاءالله به سوی 
قله های پیشرفت، قدرتمند 

گام برمی داریم


